TỈNH ĐOÀN THANH HÓA

BCH ĐOÀN HUYỆN THỌ XUÂN

***

Số: 189-QĐ/ĐTN
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Thọ Xuân, ngày 24 tháng 02 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo “Tháng Thanh niên” năm 2020

- Căn cứ Điều lệ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh khóa XI;

- Căn cứ kế hoạch số 133-KH/ĐTN ngày 24/02/2020 của BCH Huyện Đoàn Thọ Xuân V/v “Tổ chức các hoạt động Tháng Thanh niên năm 2020”;

- Xét đề nghị của Văn phòng Huyện Đoàn.

BCH ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH HUYỆN THỌ XUÂN

QUYẾT ĐỊNH

Điều I: Thành lập BCĐ “Tháng Thanh niên năm 2020” gồm 10 đồng chí (Có danh sách kèm theo).

Điều II: BCĐ “Tháng Thanh niên năm 2020” có trách nhiệm giúp BTV Huyện Đoàn xây dựng kế hoạch, chỉ đạo tổ chức hoạt động và đôn đốc, kiểm tra việc tổ chức các hoạt động của cơ sở.

Điều III: Văn phòng Huyện Đoàn, BCĐ “Tháng Thanh niên năm 2020”, BCH Đoàn cơ sở, Chi đoàn trực thuộc và những đồng chí có tên ở điều I chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

	Nơi nhận:

- Như điều III;
- Lưu VP.
	TM. BCH HUYỆN ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ PHỤ TRÁCH
Nguyễn Thị Bích Phương

	TỈNH ĐOÀN THANH HÓA

BCH ĐOÀN HUYỆN THỌ XUÂN

***
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Thọ Xuân, ngày 24 tháng 02 năm 2020

DANH SÁCH

Ban chỉ đạo "Tháng Thanh niên năm 2020"

(Kèm theo quyết định số 189-QĐ/ĐTN ngày 24/02/2019 của BCH Huyện Đoàn Thọ Xuân)

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Chức danh trong BCĐ
	Phân công theo dõi,

chỉ đạo

	1
	Nguyễn Thị Bích Phương
	PBTPT Huyện Đoàn
	Trưởng ban
	Cụm 1, 2, 3;

Khối trực thuộc

	2
	Lê Trọng Quý
	PBT Huyện Đoàn
	Phó Ban
	Cụm 4, 5, 6;

Khối trường học

	3
	Hà Thị Thanh Thuỷ
	Ủy viên BTV HĐ
	Thư ký
	Cụm 2

	4
	Nguyễn Văn Hùng
	Ủy viên BTV HĐ
	Ban viên
	Cụm 1

	5
	Hoàng Huy Bắc
	Ủy viên BTV HĐ
	Ban viên
	Cụm 5

	6
	Phạm Hải Giang
	Ủy viên BTV HĐ
	Ban viên
	Cụm 6

	7
	Lê Hữu Nam
	Ủy viên BTV HĐ
	Ban viên
	Khối trực thuộc

	8
	Phùng Thị Giang
	Ủy viên BCH HĐ
	Ban viên
	Cụm 3

	9
	Nguyễn Văn Hiểu
	Ủy viên BCH HĐ
	Ban viên
	Cụm 4

	10
	Đỗ Viết Định
	Ủy viên BCH HĐ
	Ban viên
	Khối trường học

PAGE